da -te~ct Qd G)947citya - SP

_ ga~&-v-cdo.c304,_

MOCÃO DE CONGRATULACÕES E LOUVO] Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0000992/2017

Data: 13/03/2017 Horário: 18:00
Legislativo MOC 59/2017

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR PARA A LEI -
LIGA ESTUDANTIL DE IBITINGA PELO 3° TORNEIO DE MEDICINA DO
INTERIOR DE FUTSAL.

autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Vinicius Carrachi — Presidente da Liga Estudantil de Ibitinga.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de manifestar Moção de Congratulações e
Louvor à LEI, pela realização do 3° Torneio Medicina do interior de Futsal, que aconteceu no
último sábado dia 11 de março do corrente, no "Ginásio de Esportes Nicolão".

O evento contou com a presença de quatro instituições de ensino superior do interior,
que participaram do Torneio de Futsal, tendo o intuito de incentivar a prática de esportes entre
os universitários.

O evento arrecadou na entrada 1 kg de alimento não perecível que foi destinado ao
Fundo Social de Solidariedade de nossa cidade, além da arrecadação com a barraca de
cachorro quente, crepes suíço que também se destinaram a mesma entidade.

Requeiro, outrossim, que cópia da presente Moção seja encaminhada ao Presidente da
LIGA — VINICIUS CARRACHI extensivo a todos os participantes, parabenizando a todos
pela iniciativa ao esporte, bem como pela importante atitude de colaboração com essas
entidades que necessitam muito de auxílio.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2017.

CLV\f\n rçN
Richard Porto de Rosa

Vereador — PSDB

ASUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1